Atos do Poder Executivo

6

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Sábado, 12 de dezembro de 2020 - n.º 2269 - Ano XXIV Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA -
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08
COLABORADORA: ASSOCIAÇÃO ESPÍRITA BENEFICENTE E
EDUCACIONAL CASA DO CAMINHO - CNPJ nº 86.790.268/0001-
90
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 10.000,00 (dez mil reais)
DATA DE ASSINATURA: 10/12/2020
SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º
064.742.618-89 e Paulo Birkman, CPF n.º 107.935.588-08

3º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO
N.º 002/2020 - PROCESSO ELETRÔNICO Nº 1655/19
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 044/2019 - OBJETO DA
PARCERIA: Prorrogação de prazo ao Termo de Colaboração n.º
002/2020 por mais 12 (doze) meses, com início em 01/01/2021 e
término em 31/12/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA -
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08
COLABORADORA: IRMANDADE CIVIL PRÓ - VILA DE SÃO
VICENTE DE PAULO - CNPJ nº 44.515.963/0001-01
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 659.999,76 (seiscentos e cinquenta
e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos)
DATA DE ASSINATURA: 10/12/2020
VIGÊNCIA: 01/01/2021 à 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º
064.742.618-89 e Geraldo José Zenid, CPF n.º 713.731.018-49

2º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO
N.º 008/2019 - PROCESSO Nº 35.153/2018 CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 032/2018 - OBJETO DA PARCERIA: Prorrogação
de prazo ao Termo de Colaboração n.º 008/2019 por mais 12 (doze)
meses, com início em 01/01/2021 e término em 31/12/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA -
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08
COLABORADORA: MATER DEI CAM – CASA DE APOIO A
MENINA - CNPJ nº 03.951.901/0001-57
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 139.482,00 (cento e trinta e nove
mil, quatrocentos e oitenta e dois reais)
DATA DE ASSINATURA: 10/12/2020
VIGÊNCIA: 01/01/2021 à 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º
064.742.618-89 e Gianmarco Bisaglia, CPF n.º 032.347.398-97

2º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO
N.º 009/2019 - PROCESSO Nº 35.155/2018 CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 033/2018 - OBJETO DA PARCERIA: Prorrogação
de prazo ao Termo de Colaboração n.º 009/2019 por mais 12 (doze)
meses, com início em 01/01/2021 e término em 31/12/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA -
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08
COLABORADORA: MATER DEI CAM – CASA DE APOIO A
MENINA - CNPJ nº 03.951.901/0001-57
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 108.486,00 (cento e oito mil,
quatrocentos e oitenta e seis reais)
DATA DE ASSINATURA: 10/12/2020
VIGÊNCIA: 01/01/2021 à 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º
064.742.618-89 e Gianmarco Bisaglia, CPF n.º 032.347.398-97

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 11 dezembro de 2020.

Jairo de Oliveira Bueno
Secretário de Administração

Secretaria de Planejamento e
Finanças

A
 P

re
fe

it
ur

a
da

 E
st

ân
ci

a
de

 A
ti

ba
ia

,
at

ra
vé

s
do

 p
re

se
nt

e
E

di
ta

l,
pu

bl
ic

ad
o

em
 c

on
fo

rm
id

ad
e

co
m

 o
 d

is
po

st
o

no
 a

rt
ig

o
26

0
do

 C
ód

ig
o

T
ri

bu
tá

ri
o

M
un

ic
ip

al
 –

 L
ei

 C
om

pl
em

en
ta

r
nº

 2
80

/9
8

e
al

te
ra

çõ
es

,

N
O

TI
FI

C
A

 a
os

 c
on

tr
ib

ui
nt

es

ab
ai

xo
, q

ue
 e

nc
on

tr
am

-s
e

ca
da

st
ra

do
s

na
 D

ív
id

a
A

ti
va

 d
o

M
un

ic
íp

io
, p

ar
a

co
br

an
ça

 a
dm

in
is

tr
at

iv
a/

am
ig

áv
el

 o
s

se
gu

in
te

s
dé

bi
to

s d
iv

er
so

s:

N
om

e
En

de
re

ço
O

ri
ge

m
 /

Pr
oc

es
so

 A
dm

.
A

nt
on

io
 C

ar
lo

s
M

on
to

ro
 P

er
es

R

ua
 V

er
ea

do
r

N
ap

ol
eã

o
N

ov
is

k,
 3

69
-A

ti
ba

ia
-S

ão
 P

au
lo

1

do
c

/
M

em
or

an
do

 5
02

88
/2

02
0

R
om

ua
ld

o
da

 S
il

va

R
ua

 S
ar

ge
nt

o
L

ae
rc

io
 L

ou
re

nç
o,

 3
26

-c
as

a
02

-A
ti

ba
ia

-S
ão

 P
au

lo

1
do

c
/

M
em

or
an

do
 5

02
96

/2
02

0

S
ep

t
E

m
pr

ee
nd

im
en

to
s

E
ir

el
li

R

ua
 S

ab
ia

 L
ar

an
je

ir
a,

12
-B

ra
ga

nç
a

P
au

li
st

a-
S

ão
 P

au
lo

1

do
c

/ P
ro

to
co

lo
 7

67
8/

20
20

A
te

nç
ão

:

A
 n

ão
 q

ui
ta

çã
o

do
 d

éb
it

o
im

pl
ic

ar
á

no
 a

ju
iz

am
en

to
 o

u
pr

ot
es

to
 e

xt
ra

ju
di

ci
al

 d
o

m
es

m
o.

 S
ol

ic
it

aç
ão

 d
e

gu
ia

 p
ar

a
pa

ga
m

en
to

 à
 v

is
ta

 o
u

pa
rc

el
am

en
to

 a
tr

av
és

 d
a

pl
at

af
or

m
a

di
gi

ta
l

“A
ti

ba
ia

 s
em

 p
ap

el
”

:

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
at

en
di

m
en

to
.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 B
E

N
E

D
IT

O
 R

O
B

E
R

T
O

 T
O

R
IC

E
LL

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

8A
0-

2D
1B

-7
E

9F
-1

E
7E